데이터 시트
TFIS 24-240VUC 1CO OFFC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
제품 이미지
건물 및 공장 자동화 컴팩트 타이밍 릴레이

Germany
Type codes
기타
작성 날짜 04.03.2026 08:22:07 MEZ
카탈로그 상태 / 도면 6
데이터 시트
TFIS 24-240VUC 1CO OFFC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
십자 스크류드라이버 Pozidriv
십자 스크류드라이버, Pozidriv, SDK PZ DIN 5262, ISO
8764/2-PZ, ISO 8764/1-PZ에 따른 출력, ChromTop 팁,
SoftFinish 그립
일반 주문 데이터
유형 SDK PZ1 X 80 버전
주문 번호 2749440000
GTIN (EAN) 4050118895667
수량 1 ST
스크류드라이버, 블레이드 폭(B): 14.5 mm, 80 mm, 블레이드 두께(A):
1
유형 SDIK PZ1 X 80 버전
주문 번호 2749920000
GTIN (EAN) 4050118897227
수량 1 ST
스크류드라이버, 블레이드 폭(B): 1 mm, 80 mm, 블레이드 두께(A): 1
십자 스크류드라이버, Pozidrive
VDE 절연 스크류드라이버 세트, 최대 1000 V AC 및
1500 V DC의 전류가 흐르는 부품에서 작업 가능, DIN EN
60900. IEC 900. 각 세트 피스는 "GS" 안전 검증을 받음.
완전 강화 고합금 크로미움-바나디움-몰리브덴 스틸 재질의
블레이드, 건 메탈 마감.
일반 주문 데이터
유형 SDIK SLIM PZ1 X 80 버전
주문 번호 2749670000
GTIN (EAN) 4050118896411
수량 1 ST
스크류드라이버, 블레이드 폭(B): 1 mm, 80 mm, 블레이드 두께(A): 1
작성 날짜 04.03.2026 08:22:07 MEZ
카탈로그 상태 / 도면 7
데이터 시트
TFIS 24-240VUC 1CO OFFC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 액세서리
블랭크
ESG는 실제 테스트를 거친 MultiCard 형식의 마커로,
수많은 잘 알려진 전기 장치에 사용할 수 있습니다. 따라서
고대비 형태의 고품질 장치 마킹이 가능합니다.
Siemens, ABB, Beckhoff 등 다양한 제조사 장치용으로
다양한 유형의 제품이 마련되어 있습니다.
장점 요약:
• 범용 태그, 자체 접착식 또는 클립온 태그, 유형에 따라
다름
• 정렬된 장치(예: 회로 차단기)의 경우, 태그 레일에
클립핑할 수 있는 ESG 마커를 공급합니다.
• 사양에 따른 개별 레이저 품질 인쇄
맞춤 인쇄용: 귀하의 라벨링 사양에 대한 바이드뮬러의
라벨링 소프트웨어 M-Print PRO 또는 M-Print PRO
Online(미설치)의 파일을 보내주십시오.
일반 주문 데이터
유형 ESG 6/15 K MC NE GE 버전
주문 번호 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
수량 200 ST
ESG, 디바이스 마커 x 15 mm, PA 66, 컬러 코드: 노란색, 자체 접착